СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОЛПУХОВСКОЕ
 СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ  РЕШЕНИЕ

00.00.2023                                                                                                           № 0/0
О внесении изменений в Положение о земельном налоге

на территории муниципального образования

Толпуховское Собинского района

                 В связи с внесением изменений в статью 394 Налогового кодекса РФ , руководствуясь главой 31 Налогового кодекса РФ, п.2.ч.1. ст.14 Федерального закона  от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», на основании статьи 24 Устава муниципального образования Толпуховское , протеста Собинской  межрайонной прокуратуры, Совет народных депутатов                                                         р е ш и л:

          1. Внести в  Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Толпуховское Собинского района,  утвержденное  решением Совета  народных депутатов муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района Владимирской области от 17.05.2016г.  №  12/5  «Об утверждении «Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района Владимирской области» следующие изменения:

     1.1.-Раздел 5 порядок и сроки предоставления налогоплательщиками документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы-исключить.
         2.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года, но не ранее чем

со дня его официального опубликования в газете «Доверие».
Глава МО Толпуховское                                                                            А.В.Темнов